

Pojistná smlouva č. 400 046 292 – dodatek č. 3

(ev.č. u pojistitele C550013945)

Allianz pojišťovna, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47115971

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

(dále jen „pojistitel“)

zastoupená na základě pověření [redacted] manažerem korporátního pojištění a [redacted] manažerem metodické podpory korporátního pojištění

a

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1

IČ: 00064581

(dále jen „pojistník“)

zastoupená Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
(na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy)

kořespondenční a fakturační adresa:

Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy

Korunní 98, Praha 10, 101 00

ID datové schránky: ktdeucu

Tímto dodatkem č. 3 se přidává smluvní ujednání pojištění věcí na volném prostranství.

Počátek pojištění:	Datum účinnosti změny:	Pojistné období:	Konec pojištění:
01.01.2020, 00:00 hod.	01.06.2022	12 měsíců	31.12. 2023, 24:00 hod.

V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této pojistné smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 2742 ze dne 9. 12. 2019.

Oddíl A) Pojištění majetku pro případ poškození věcí

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen “VPP”), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Sjednané doložky:

M-420 Jedna pojistná událost – 72 hodin

M-449 Pojištění škod způsobených pádem stromů, stožárů a jiných předmětů

M-446 Pojištění škod způsobených občanskými nepokoji, sročením, zlovolným poškozením, stávkou nebo výlukou

M-487 SU-04 Smluvní ujednání pro pojištění věcí a jiného majetku a přerušení provozu

LMA 3030, CL370, CL380 pro pojištění terorismu

Odchylné smluvní ujednání:

Odchylně od Všeobecných pojistných podmínek Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen “VPP”) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na věci na volném prostranství s limitem na jednu a všechny pojistné události v pojistném roce ve výši 100 000 Kč a spoluúčastí 5 000 Kč.

Pojištěný: **Městská policie hl. m. Prahy**
se sídlem Korunní 98, 101 00 Praha 10

Místa pojištění:

- A. Veškerá pracoviště Městské policie hlavního města Prahy na území hl. m. Prahy
- B. Špindlerův Mlýn, chata Labská 12, PSČ 543 51 (rekreační objekt)
- C. Kobrova 31/1366, Praha 5, PSČ 150 00 (expozice historických uniforem)
- D. ČR

Pojištění se vztahuje na pojistné události vzniklé na výše uvedených místech pojištění a dále se pojištění vztahuje na pojištěné věci, které byly z místa pojištění přemístěny na dobu nezbytně nutnou v důsledku vzniklé nebo bezprostředně hrozící pojistné události.

Pro pojištění terorismu a občanských nepokojů je místem pojištění místo pojištění pod písm. A až C.

1) Živelní pojištění a pojištění vnitřních nepokojů, terorismu

Předměty pojištění, pojistné částky:

Sjednaná pojistná částka (Kč) v

nové ceně (čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)	obvyklé ceně (čl. 13, odst. 2., písm. b))	pojištění na první riziko (čl. 18)
---	--	---------------------------------------

Předmět pojištění

1. Soubor budov, staveb a jejich stavebních součástí	123 379 000,-	-	-
---	----------------------	---	---

včetně zpevněných ploch oplocení, venkovního osvětlení; soubor vnějších a vnitřních stavebních součástí zřízených pojistníkem na vlastní náklady v cizí budově nebo stavbě, věci patřící k budově či stavbě, které jsou s ní pevně spojeny a nemohou být odděleny, aniž se tím budova či stavba znehodnotí (např. okna, dveře, příčky, instalace, obklady, podlahy), věci, které jsou s budovou nebo stavbou trvale užívány a jsou k ní zpravidla odmontovatelně připojeny (např. EZS, EPS, kamery, světelné nápisy, vzduchotechnika, schránky apod.)

Pojištěny jsou i dřevostavby a ponton uvedené v příloze č. 1 (Seznam - Budovy a stavby – dřevostavby, ponton, zásoby a věci movité uložené v těchto budovách a stavbách)

2. Soubor vlastních a cizích hmotných věcí movitých strojů, zařízení a inventáře	479 054 298,-	-	-
---	----------------------	---	---

včetně kancelářské a komunikační techniky, mobilních obytných buněk (viz příloha č. 4) a technických prostředků k zabránění odjezdu vozidla (tzv. botičky)

Pojištěny jsou i věci movité uvedené v příloze č. 1 (Seznam - Budovy a stavby – dřevostavby, ponton, zásoby a věci movité uložené v těchto budovách a stavbách)

3. Soubor vlastních zásob	-	-	63 000 000,-
----------------------------------	---	---	---------------------

Pojištěny jsou i zásoby uvedené v příloze č. 1 (Seznam - Budovy a stavby – dřevostavby, ponton, zásoby a věci movité uložené v těchto budovách a stavbách)

4. Soubor cizích věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých předmětů a sbírek uvedených v příloze č. 2 (pojištění věcí zvláštní hodnoty - část 1 a část 2) – cena obvyklá	-	712 050,-	-
5. Soubor platných tuzemských a cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti a ceniny	-	-	5 000 000,-
6. Soubor písemností, plánů, obchodních dokumentů kartoték, výkresů a jiné dokumentace včetně nosičů dat a záznamů na nich uložených	-	-	1 000 000,-
7. Soubor věcí zaměstnanců které se obvykle nosí do zaměstnání nebo které se nacházejí v místě pojištění v souvislosti s výkonem povolání, a věci žáků, vyjma motorových vozidel	-	-	1 000 000,-
8. Soubor přenosné elektroniky (ujednává se roční limit pojistného plnění ve výši 4 000 000,-) zejména radiostanice, vyhledávací mobilní zařízení a radarové měřiče, nainstalované ve vozidlech (v průběhu pojištění může dojít k přeinstalaci do jiného vozidla)		25 000 000,-	-

Není-li uvedeno jinak, jedná se o věci ve vlastnictví pojistníka/pojištěného.

Pro předměty pojištění uvedené pod čísly 1–3 a 5-7 jsou místem pojištění adresy uvedené v bodě A a B.

Pro předměty pojištění pod číslem 4 je místem pojištění adresa uvedena v bodě C.

Pro předměty pojištění pod číslem 8 je místem pojištění adresa uvedená v bodě D.

Sjednaná pojistná nebezpečí:

Pro předmět pojištění:

Soubor budov, staveb a jejich stavebních součástí

Soubor vlastních a cizích hmotných věcí movitých strojů, zařízení a inventáře

Soubor vlastních zásob

Soubor cizích věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých předmětů a sbírek

Soubor platných tuzemských a cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti a ceniny

Soubor písemností, plánů, obchodních dokumentů kartoték, výkresů a jiné dokumentace vč. nosičů dat a záznamů na nich uložených

Soubor věcí zaměstnanců

Soubor přenosné elektroniky

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla nebo jeho částí či nákladu (čl. 2 výše uvedených VPP)

Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)

Povodeň a záplava včetně zpětného vystoupení vody z kanalizace a úniku vody z odpadního potrubí a kanalizace (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP)

Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)

Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)

Sesednutí, sesuv půdy a zřícení skal nebo zemin (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)

Lavina a působení tíhy sněhu, námraza (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)

Voda z vodovodního zařízení vč. přetlaku nebo zamrzání vody ve vodovodním potrubí (čl. 5 výše uvedených VPP)

Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP)

Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem, aerodynamický třesk (čl. 8 výše uvedených VPP)

Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. M-449

Občanské nepokoje, sročení, zlovolné poškození, stávka nebo výluka ve smyslu příložené doložky č. M-446

Terrorismus ve smyslu příložených ujednání (LMA 3030, CL370, CL380, LMA 5039)

Atmosférické srážky, zatečení vč. kapaliny unikající ze střešních žlabů a vnějších dešťových svodů

Nepřímý úder blesku, přepětí

Pojištěné náklady:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady.

Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 14 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.

	Limit plnění pro jedno pojistné období (Kč)
Náklady na vyklizení místa pojištění (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.1. výše uvedených VPP)	20 000 000,-
Náklady na stavební úpravy (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP)	1 000 000,-
Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.3. výše uvedených VPP)	500 000,-

Sjednaná pojistná nebezpečí

Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla nebo jeho částí či nákladu (čl. 2 výše uvedených VPP)
 Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
 Povodeň a záplava včetně zpětného vystoupení vody z kanalizace a úniku vody z odpadního potrubí a kanalizace (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP)
 Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)
 Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)
 Sesednutí, sesuv půdy a zřícení skal (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)
 Lavina a působení tíhy sněhu, námraza (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)
 Voda z vodovodního zařízení vč. přetlaku nebo zamrzání vody ve vodovodním potrubí (čl. 5 výše uvedených VPP)
 Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP)
 Zamrzání vody ve vodovodním potrubí
 Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem, aerodynamický třesk (čl. 8 výše uvedených VPP)
 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu příložené doložky č. M-449
 Občanské nepokoje, srocení, zlovolné poškození, stávka nebo výluka ve smyslu příložené doložky č. M-446
 Terorismus ve smyslu příložených ujednání (LMA 3030, CL370, CL380, LMA 5039)
 Atmosférické srážky, zatečení vč. kapaliny unikající ze střešních žlabů a vnějších dešťových svodů
 Nepřímý úder blesku, přepětí, zkrat

Sjednané spoluúčasti:

	Spoluúčast % z pojistného plnění min. Kč	
Pro předmět pojištění:		
1. Soubor budov, staveb a jejich stavebních součástí		
2. Soubor vlastních a cizích hmotných věcí movitých strojů, zařízení a inventáře		
3. Soubor vlastních zásob		
8. Soubor přenosné elektroniky		
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla	-	10 000,-
Povodeň a záplava vč. zpětného vystoupení vody z kanalizace a úniku vody z odpadního potrubí a kanalizace	5%	10 000,-
Zemětřesení	-	10 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem, aerodynamický třesk	-	5 000,-
Nepřímý úder blesku, přepětí	-	5 000,-
Atmosférické srážky, zatečení	10%	2 000,-
Všechna ostatní sjednaná pojistná nebezpečí	-	5 000,-
Pro předmět pojištění:		
4. Soubor cizích věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých předmětů a sbírek		
Povodeň a záplava vč. zpětného vystoupení vody z kanalizace a úniku vody z odpadního potrubí a kanalizace	5%	10 000,-
Všechna ostatní sjednaná pojistná nebezpečí	-	1 000,-

Pro předmět pojištění:

5. Soubor platných tuzemských a cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti a ceniny

6. Soubor písemností, plánů, obchodních dokumentů kartoték, výkresů a jiné dokumentace včetně nosičů dat a záznamů na nich uložených

7. Soubor věcí zaměstnanců

Všechna sjednaná pojistná nebezpečí	-	3 000,-
-------------------------------------	---	---------

Pro předmět pojištění:

Pro zásoby sena nebo slámy dle přílohy č. 1

Povodeň a záplava vč. zpětného vystoupení vody z kanalizace a úniku vody z odpadního potrubí a kanalizace	5%	10 000,-
---	----	----------

Všechna ostatní sjednaná pojistná nebezpečí	-	10 000,-
---	---	----------

Pro předmět pojištění:

Pro budovy a stavby, v nichž jsou zásoby sena nebo slámy uloženy dle přílohy č. 1

Povodeň a záplava vč. zpětného vystoupení vody z kanalizace a úniku vody z odpadního potrubí a kanalizace	5%	10 000,-
---	----	----------

Všechna ostatní sjednaná pojistná nebezpečí	-	50 000,-
---	---	----------

Pro předmět pojištění:

Pro movité předměty uložené v budovách a stavbách, v nichž je uloženo seno a sláma

Povodeň a záplava vč. zpětného vystoupení vody z kanalizace a úniku vody z odpadního potrubí a kanalizace	5%	10 000,-
---	----	----------

Všechna ostatní sjednaná pojistná nebezpečí	-	20 000,-
---	---	----------

Pro předmět pojištění:

Pro předměty pojištění pod bodem 1 až 8

Terorismus	10%	500 000,-
------------	-----	-----------

Občanské nepokoje, srocení, zlovolné poškození, stávka nebo výluka	10%	500 000,-
--	-----	-----------

Smluvní ujednání pro živelní pojištění:

Pojištění se vztahuje i na škody způsobené úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na předmětu pojištění. Pojistitel poskytne pojistné plnění i v případě, že škoda na předmětu pojištění nastala z důvodu zkratu či dočasných výkyvů napětí v elektrorozvodné nebo komunikační síti, k němuž došlo v důsledku působení blesku na tato vedení.

Pojistné nebezpečí „Tíha sněhu nebo námrazy“, „Vichřice nebo krupobití“ a „Pád stromů, stožárů a jiných předmětů“ se vztahují i na předměty pojištění, které mají charakter hmotné movité věci a které se nalézají na volném prostranství.

Pro pojistné nebezpečí „Pád stromů, stožárů a jiných předmětů“ se pojistnou událostí rozumí i případ, kdy tyto předměty tvoří součást poškozeného předmětu pojištění nebo téhož souboru, jehož součástí je poškozený předmět pojištění.

Pro pojistné nebezpečí „Náraz motorového vozidla“ se pojistnou událostí rozumí i škoda způsobená dopravním prostředkem provozovaným pojištěným.

Pojištění se nevztahuje na škody, jejichž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto povodní, pro které kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí odpovídal menší než 20-ti leté povodňové vlně.

Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé působením kouře, který v důsledku náhlé a nahodilé události unikl z technického zařízení v místě pojištění.

Pojištění se vztahuje i na škody způsobené zpětným vystoupením kapaliny z odpadního potrubí, které bylo způsobeno zahlcením venkovní kanalizace v důsledku atmosférických srážek, povodně nebo záplavy.

Pojištění se vztahuje i na škody vzniklé v důsledku nežádoucího úniku kapaliny ze samočinných hasicích zařízení instalovaných v místě pojištění.

Pokud je předmětem pojištění budova nebo stavba, vztahuje se pojištění i na škody způsobené přetlakem nebo zamrznáním kapaliny ve vodovodním potrubí.

Pojištění se vztahuje i na škody způsobené v důsledku „atmosférických srážek“ tj. působení srážkové vody, která do pojištěného prostoru prosákla nebo vnikla. Atmosférickými srážkami se rozumí prudký déšť, tající sníh nebo led. Pojištění

se nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru nedostatečně uzavřenými okny, venkovními dveřmi nebo jinými zjevnými otvory.

Pojištění se vztahuje i na škody způsobené kapalinou unikající z vodovodních zařízení jako jsou střešní žlaby a vnější dešťové svody.

Škody způsobené pojistným nebezpečím „Povodeň, záplava“ nastalé z jedné příčiny během 72 hodin se považují za jednu pojistnou událost. Pro pojistné nebezpečí „Vichřice, krupobití“ platí časová lhůta 48 hodin.

Pojistitel neuplatní pro žádné z pojistných nebezpečí karenční dobu.

V případě pojištění přenosné elektroniky se živelním pojištěním „náraz dopravního prostředku“ rozumí poškození nebo zničením předmětu vlivem srážky.

2. Pojištění pro případ odcizení věci krádeže vloupáním, loupežným přepadením

Místa pojištění:

- A. Veškerá pracoviště Městské policie hlavního města Prahy na území hl. m. Prahy
- B. Špindlerův Mlýn, chata Labská 12, PSČ 543 51 (rekreační objekt)
- C. Kobrova 31/1366, Praha 5, PSČ 150 00 (expozice historických uniforem)
- D. ČR

Pojištění se vztahuje na pojistné události vzniklé na výše uvedených místech pojištění a dále se pojištění vztahuje na pojištěné věci, které byly z místa pojištění přemístěny na dobu nezbytně nutnou v důsledku vzniklé nebo bezprostředně hrozící pojistné události.

Sjednaná pojistná částka (Kč) v

	nové ceně (čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)	obvyklé ceně (čl. 13, odst. 2., písm. b))	pojištění na první riziko (čl. 18)
<p>1. Soubor budov, staveb a jejich stavebních součástí</p> <p>včetně zpevněných ploch oplocení, venkovního osvětlení; soubor vnějších a vnitřních stavebních součástí zřízených pojistníkem na vlastní náklady v cizí budově nebo stavbě, věci patřící k budově či stavbě, které jsou s ní pevně spojeny a nemohou být odděleny, aniž se tím budova či stavba znehodnotí (např. okna, dveře, příčky, instalace, obklady, podlahy), věci, které jsou s budovou nebo stavbou trvale užívány a jsou k ní zpravidla odmontovatelně připojeny (např. EZS, EPS, kamery, světelné nápisy, vzduchotechnika, schránky apod.)</p> <p>Pojištěny jsou i dřevostavby a ponton uvedené v příloze č. 1 (Seznam - Budovy a stavby – dřevostavby, ponton, zásoby a věci movité uložené v těchto budovách a stavbách)</p>	-	-	1 000 000,-
<p>2. Soubor vlastních a cizích hmotných věcí movitých strojů, zařízení a inventáře</p> <p>včetně kancelářské a komunikační techniky, mobilních obytných buněk (viz příloha č. 4) a technických prostředků k zabránění odjezdu vozidla (tzv. botičky)</p> <p>Pojištěny jsou i věci movité uvedené v příloze č. 1 (Seznam - Budovy a stavby – dřevostavby, ponton, zásoby a věci movité uložené v těchto budovách a stavbách)</p>	-	-	1 000 000,-

3. Soubor vlastních zásob	-	-	500 000,-
Pojištěny jsou i zásoby uvedené v příloze č. 1 (Seznam - Budovy a stavby - dřevostavby, ponton, zásoby a věci movité uložené v těchto budovách a stavbách)			
4. Soubor cizích věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých předmětů a sbírek	-	712 050,-	-
uvedených v příloze č. 2 (pojištění věcí zvláštní hodnoty - část 1 a část 2) – cena obvyklá			
5. Soubor platných tuzemských a cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti a ceniny	-	-	1 000 000,-
6. Soubor písemností, plánů, obchodních dokumentů kartoték, výkresů a jiné dokumentace včetně nosičů dat a záznamů na nich uložených	-	-	500 000,-
7. Soubor věcí zaměstnanců	-	-	500 000,-
které se obvykle nosí do zaměstnání nebo které se nacházejí v místě pojištění v souvislosti s výkonem povolání, a věci žáků, vyjma motorových vozidel			
8. Soubor přenosné elektroniky	-	-	500 000,-
zejména radiostanice, vyhledávací mobilní zařízení a radarové měřiče, nainstalované ve vozidlech (v průběhu pojištění může dojít k přeinstalaci do jiného vozidla)			
9. Peníze a ceniny přepravované pověřenou osobou – „posel“	-	-	250 000,-

Není-li uvedeno jinak, jedná se o věci ve vlastnictví pojistníka/pojištěného.

Pro položky vedené pod čísly 1 – 3 a 5-7 jsou místem pojištění adresy uvedené v bodě A a B článku 1.

Pro položku vedenou pod číslem 4 je místem pojištění adresa uvedena v bodě C článku 1.

Pro položky vedené pod číslem 8 a 9 je místem pojištění adresa uvedená v bodě D článku 1.

Sjednaná pojistná nebezpečí:

Soubory veškerých uvedených předmětů pojištění v rámci odcizení

Krádež vloupáním včetně loupeže (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP)

Vandalský čin po vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)

Sjednané spoluúčasti:

	% z pojistného plnění	Spoluúčast min. Kč
Pro předmět pojištění		
1. Soubor budov, staveb a jejich stavebních součástí		
2. Soubor vlastních a cizích hmotných věcí movitých strojů, zařízení a inventáře		
3. Soubor vlastních zásob		
Krádež vloupáním včetně loupeže	-	5 000,-
Vandalský čin po vloupání	-	5 000,-
Pro předmět pojištění:		
4. Soubor cizích věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých předmětů a sbírek		
Krádež vloupáním včetně loupeže	10%	1 000,-
Vandalský čin po vloupání	10%	1 000,-
Pro předmět pojištění:		
8. Soubor přenosné elektroniky		
Krádež vloupáním včetně loupeže	-	1 000,-
Vandalský čin po vloupání	-	1 000,-

Pro předmět pojištění:

5. Soubor platných tuzemských a cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti a ceniny
 6. Soubor písemností, plánů, obchodních dokumentů kartoték, výkresů a jiné dokumentace včetně nosičů dat a záznamů na nich uložených
 7. Soubor věcí zaměstnanců
 9. Peníze a ceniny přepravované pověřenou osobou – „posel“
- | | | |
|---------------------------------|---|---------|
| Krádež vloupáním včetně loupeže | - | 1 000,- |
| Vandalský čin po vloupání | - | 1 000,- |

Zvláštní ujednání o způsobu zabezpečení

V případě krádeže vloupáním pojistitel poskytne pojistné plnění, budou-li předměty pojištění v době pojistné události zabezpečeny minimálně následujícím způsobem:

Způsob zabezpečení věcí movitých (vyjma mobilních obytných buněk) pro případ odcizení:

Tato ujednání stanoví způsoby zabezpečení pojištěných věcí proti odcizení krádeží a stanovují tomu odpovídající limity pojistného plnění.

Limity plnění do 250 000 Kč

Způsob zabezpečení:

Vstupní dveře do uzamčeného prostoru plně a opatřené zámekem s cylindrickou bezpečnostní vložkou, okna s plochou větší na 600 cm² do uzamčeného prostoru jsou opatřena mříží.

Limity plnění od 250 001 – 1 000 000 Kč

Způsob zabezpečení:

Vstupní dveře do uzamčeného prostoru plně a opatřené zámekem s cylindrickou bezpečnostní vložkou, okna s plochou větší než 600 cm² do uzamčeného prostoru jsou opatřena mříží. Uzavřený prostor je vybaven elektronickým zabezpečovacím systémem (dále jen „EVS“) s pohybovými čidly napojenými na vrátnici se stálou službou v počtu minimálně jedna osoba bez ozbrojení a zároveň s vyvedením poplachového signálu na akustický hlásič.

Způsob zabezpečení mobilních obytných buněk pro případ odcizení:

Areál na Exnárově ulici v Praze 11 je oplocen drátěným plotem výšky 2 m, který je na horní hraně ukončen ostnatým drátem. V nočních hodinách je areál uzamčen a v areálu se volně pohybuje hlídací pes. V nepravidelných časových intervalech provádějí ostrahu hlídky strážníků městské policie. Přes den je v areálu přítomno 5 až 11 strážníků městské policie. Obytné buňky jsou vybaveny elektronickým zabezpečovacím systémem, který je napojen na PCO městské policie. Obytné buňky „místnost/ šatna“ a „kancelář/ šatna“ jsou umístěny na sobě.

Způsob zabezpečení zásob, písemností, plánů, obchodních dokumentů, kartoték, výkresů a jiné dokumentace včetně nosičů dat a záznamů na nich uložených, věcí zaměstnanců a žáků pro případ odcizení:

Tato ujednání stanoví způsoby zabezpečení pojištěných věcí proti odcizení krádeží a stanovují tomu odpovídající limity pojistného plnění.

Limity plnění do 250 000 Kč

Způsob zabezpečení:

Vstupní dveře do uzamčeného prostoru plně a opatřené zámekem s cylindrickou bezpečnostní vložkou, okna s plochou větší na 600 cm² do uzamčeného prostoru jsou opatřena mříží.

Limity plnění od 250 001 – 1 000 000 Kč

Způsob zabezpečení:

Vstupní dveře do uzamčeného prostoru plně a opatřené zámekem s cylindrickou bezpečnostní vložkou, okna s plochou větší než 600 cm² do uzamčeného prostoru jsou opatřena mříží. Uzavřený prostor je vybaven elektronickým zabezpečovacím systémem (dále jen „EVS“) s pohybovými čidly napojenými na vrátnici se stálou službou v počtu minimálně jedna osoba bez ozbrojení a zároveň s vyvedením poplachového signálu na akustický hlásič.

Způsob zabezpečení cenností pro případ odcizení:

Tato ujednání stanoví způsoby zabezpečení pojištěných věcí proti odcizení krádeží a stanovují tomu odpovídající limity pojistného plnění.

Limity plnění do 250 000 Kč

Způsob zabezpečení:

Vstupní dveře do uzamčeného prostoru plné a opatřené zámekem s cylindrickou bezpečnostní vložkou, okna s plochou větší než 600 cm² do uzamčeného prostoru jsou opatřena mříží, cennosti jsou uloženy v bezpečnostní schránce nebo v trezoru minimálně bezpečnostní třídy 0.

Limity plnění od 250 001 – 1 000 000 Kč

Způsob zabezpečení:

Vstupní dveře do uzamčeného prostoru plné a opatřené zámekem s cylindrickou bezpečnostní vložkou, okna s plochou větší než 600 cm² do uzamčeného prostoru jsou opatřena mříží, cennosti jsou uloženy v trezoru minimálně bezpečnostní třídy 0, uzavřený prostor je vybaven elektronickým zabezpečovacím systémem (dále jen „EVS“) s pohybovými čidly napojeným na vrátnici se stálou službou v počtu minimálně jedna osoba bez ozbrojení a zároveň s vyvedením poplachového signálu na akustický hlásič.

Způsob zabezpečení při přepravě peněz nebo cenin pověřenou osobou (posel) pro případ odcizení:

Tato ujednání stanoví způsoby zabezpečení pojištěných věcí proti odcizení loupeží a stanovují tomu odpovídající limity pojistného plnění.

Limity plnění do 250 000 Kč

Způsob zabezpečení:

Přepřítované cennosti jsou uloženy v pevné, řádně uzavřené kabele. Přeprava je prováděna vozem Městské policie hlavního města Prahy s osádkou ve složení: jeden řidič – ozbrojený strážník Městské policie hlavního města Prahy, jedna přepravu provádějící osoba – strážník Městské policie hlavního města Prahy ozbrojený střelnou zbraní. Dále je přeprava prováděna i prostřednictvím pověřené osoby – Správy služeb hlavního města Prahy, IČO 708 89 660. V těchto případech přepravu provádí zaměstnanec Správy služeb hlavního města Prahy. Přeprava je prováděna vozem Městské policie hlavního města Prahy s osádkou ve složení: jeden řidič – ozbrojený strážník Městské policie hlavního města Prahy, jedna přepravu provádějící osoba – strážník Městské policie hlavního města Prahy ozbrojený střelnou zbraní. Přepřítované cennosti jsou uloženy v bezpečnostním kufříku se zámkem na kód a pojistkou na znehodnocení barvou.

Způsob zabezpečení věcí zvláštní hodnoty pro případ odcizení:

Tato ujednání stanoví způsoby zabezpečení pojištěných věcí proti odcizení krádeží a stanovují tomu odpovídající limity pojistného plnění.

Limit plnění do 712 050 Kč

Způsob zabezpečení:

Expozice je umístěna v místnosti č. 214 (2NP), budovy Obvodního ředitelství Městské policie hl. m. Prahy, Kobrova 31/1366, Praha 5, PSČ 150 00.

Všechny vstupní dveře vedoucí do místnosti expozice jsou dveře plné a jsou uzamčeny jedním patentním zámekem FAB 2060 (dle NBU v kategorii „SS4=3“ dle z.č. 412/2005 Sb.).

Prostor místnosti v době mimo doby prohlídky expozice je opatřen prostorovou ochranou s vývodem signálu na světelný a akustický hlásič do místa trvalé obsluhy a na PCO OŘ MP5. V budově je stálá služba, která také ovládá otevření vchodových dveří do objektu. Pohyb návštěvníků expozice (po předchozí domluvě) je vždy pod dohledem pověřeného zaměstnance pojištěného (strážníka).

Způsob zabezpečení přenosné elektroniky pro případ odcizení:

Tato ujednání stanoví způsob zabezpečení pojištěných věcí proti odcizení krádeží.

Způsob zabezpečení:

Pro případ odcizení pojištěné věci z motorového vozidla se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění v případě, že vozidlo, ve kterém se pojištěná věc nacházela, bylo řádně uzavřeno a uzamčeno a klíče od vozidla byly z vozidla odstraněny a bezpečně uloženy. Ujednává se, že vozidla, ve kterých se pojištěné věci nacházejí, jsou vybaveny zařízením GPS pro sledování vozidel. Ujednává se, že pojištění je platné bez časového omezení doby vzniku pojistného události (tzn. jsou pojištěna vozidla na výjezdu i v nočních hodinách apod.)

3. Pojištění vandalismu (zjištěný i nezjištěný pachatel)

Místa pojištění:

- A. Veškerá pracoviště Městské policie hlavního města Prahy na území hl. m. Prahy
- B. Špindlerův Mlýn, chata Labská 12, PSČ 543 51 (rekreační objekt)
- C. Kobrova 31/1366, Praha 5, PSČ 150 00 (expozice historických uniforem)
- D. ČR

Pojištění se vztahuje na pojistné události vzniklé na výše uvedených místech pojištění a dále se pojištění vztahuje na pojištěné věci, které byly z místa pojištění přemístěny na dobu nezbytně nutnou v důsledku vzniklé nebo bezprostředně hrozící pojistné události.

Pojištění vandalismu na místě pojištění D. území ČR se vztahuje pouze pro pojištění technických prostředků k zabránění odjezdu vozidla (tzv. botičky).

Sjednaná pojistná částka (Kč) v

	nové ceně (čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)	obvyklé ceně (čl. 13, odst. 2., písm. b))	pojištění na první riziko (čl. 18)
--	---	--	---------------------------------------

Předmět pojištění:

Soubor majetku uvedeného pod bodem 1,2 a 4 dle oddílu I) část 1, resp. 2)	-	-	200 000,-
---	---	---	-----------

Sjednaná pojistná nebezpečí:

Pro soubor veškerého vlastního a cizího nemovitého a movitého majetku, který je současně pojištěn proti živelním nebezpečím a odcizení

Prostý vandalismus - úmyslné poškození - nezjištěný i zjištěný pachatel

Sjednané spoluúčasti: Pojištění se sjednává spoluúčast ve výši 10%, min. 1 000,- Kč pro každou pojistnou událost.

Zvláštní ujednání:

Pojištění se vztahuje i na škody způsobené malbami, nástřiky (např. spreji a barvami) nebo polepením předmětů pojištění – roční limit plnění 50 000 Kč, spoluúčast 5% min. 5 000 Kč.

Oddíl B) Pojištění přepravy nákladu

Všeobecné pojistné podmínky:

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Sjednané doložky a smluvní ujednání:

Smluvní ujednání o pojištění přepravy věcí movitých a zásob

Pojištěný: **Městská policie hl. m. Prahy**
se sídlem Korunní 98, 101 00 Praha 10

Předmět pojištění: Přeprava movitých věcí a zásob (dílenské vybavení, elektronická zařízení)

Rozsah pojištění: Dopravní nehoda
Živelní pojištění
Krádež vloupáním včetně loupeže

Území rozsah: Česká republika

Roční limit pojistného plnění: 1 000 000,--Kč

Spoluúčast: 5 000,--Kč

Zvláštní ujednání:

Ujednává se, že pojištění je platné bez časového omezení doby vzniku pojistné události (tzn. jsou pojištěna vozidla na výjezdu i v nočních hodinách).

Dojde-li k **odcizení pojištěných věcí krádeží vloupáním ze zaparkovaného pojištěného vozidla**, vznikne pojištěnému právo na pojistné plnění jen tehdy, pokud jsou splněny následující podmínky:

- V době vzniku pojistné události bylo pojištěné vozidlo řádně zabezpečeno (tzn. uzamčeno a všechna instalovaná zabezpečovací zařízení byla v aktivním stavu). Za minimální zabezpečení je považováno uzamykání řadicí páky a vybavení vozidla jednotkou, umožňující pasivní sledování vozidla.
 - Obsluha opustila vozidlo pouze na dobu nezbytně nutnou; za tuto dobu je považována i doba, kdy obsluha vozidla provádí objednanou činnost.
 - Místo pro odstavení vozidla není dále blíže specifikováno.
- Pojištění se vztahuje i na případ, kdy bylo odcizeno celé vozidlo.

Dojde-li k **odcizení pojištěných věcí loupeží**, vznikne pojištěnému právo na pojistné plnění jen tehdy, pokud jsou splněny následující podmínky:

- Přepravu provádí minimálně 1 pojištěným pověřená osoba, která je zaměstnancem pojištěného a která nesmí být mladší 18-ti let a starší 60 let; za osobu provádějící přepravu je považován i řidič vozidla.

Pojištění se vztahuje i na případy:

- kdy pachatel bezprostředně použije proti pojištěnému, jeho pracovníkovi nebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí nebo hrozbu bezprostředního násilí,
- odcizení nebo ztráty přepravovaných věcí, kdy byl pojištěný, jeho pracovník nebo jiná osoba pověřená pojištěným následkem dopravní nebo jiné nehody zbaven možnosti svěřené věci opatrovat.

Oddíl C) Pojištění elektroniky

Všeobecné pojistné podmínky:

Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky Allianz pojišťovny, a.s. VPP - EL -03 a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze.

Smluvní ujednání a doložky:

Doložka 105 - Vyluka ztrát nebo škod v důsledku požáru.

Doložka 107 - Vyluka ztrát nebo škod v důsledku krádeže vloupáním nebo loupeže.

Doložka 108 - Vyluka ztrát nebo škod v důsledku záplavy, povodně, vichřice nebo s vichřicí spojených vodních škod.

Pojištěný: Městská policie hl. m. Prahy
se sídlem Korunní 98, 101 00 Praha 10

Předmět pojištění:

Elektronika a zařízení uvedené v seznamu pojištěné elektroniky.

Místa pojištění:

A. Veškerá pracoviště Městské policie hlavního města Prahy na území hl. m. Prahy

B. Špindlerův Mlýn, chata Labská 12, PSČ 543 51 (rekreační objekt)

C. Kobrova 31/1366, Praha 5, PSČ 150 00 (expozice historických uniforem)

Rozsah pojištění:

V rozsahu Oddílu I. výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektroniky a sjednaných doložek..

Pojištění se nevztahuje na Oddíl II. a III.

Smluvní ujednání: Pojistitel nehradí žádné škody, které vznikly prostou krádeží pojištěné věci.

Sjednaná pojistná částka:

pro Oddíl I: **70 671 906,- Kč**

Spoluúčast: 5 000,- Kč pro každou pojistnou událost

Společná ustanovení:

Sjednané roční limity pojistného plnění pro případ poškození věci

	Limit plnění událost (Kč)	Limit plnění období (Kč)
Pro pojistné nebezpečí		
Povodeň, záplava vč. zpětného vystoupenutí vody z kanalizace a úniku vody z odpadního potrubí a kanalizace	-	100 000 000,-
Vichřice a krupobití	-	100 000 000,-
Zemětřesení	-	100 000 000,-
Výbuch sopky	-	100 000 000,-
Sesednutí, sesuv půdy a zřícení skal nebo zemin	-	50 000 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu, námraza	-	100 000 000,-
Voda z vodovodního zařízení vč. přetlaku nebo zamrznání vody ve vodovodním potrubí	-	100 000 000,-
Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení	-	100 000 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem, aerodynamický třesk	-	50 000 000,-
Pád stromů stožárů a jiných předmětů	-	50 000 000,-
Občanské nepokoje, srocení, zlovolné poškození, stávka nebo vyluka	-	10 000 000,-
Terorismus	-	10 000 000,-
Atmosférické srážky, zatečení vč. kapaliny unikající ze střešních žlabů a vnějších dešťových svodů	-	100 000,-
Nepřímý úder blesku, zkrat	-	1 000 000,-

Ujednání pro pojištění majetku

Veškerý nový majetek patřící svým charakterem mezi předměty pojištění, který pojištěný nabude v průběhu pojistného období, je automaticky zahrnut do pojištění. Zvýší-li se tím pojistná částka o méně než 10%, nebude pojistitel požadovat doplatek pojistného. Pojištěný je povinen oznámit navýšení pojistných částek, pokud dojde k navýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojistného období o více než 10%. Pojistitel se zavazuje účtovat poměrné pojistné vypočtené pojistnou sazbou použitou pro výpočet pojistného uvedeného v pojistné smlouvě. Sníží-li se hodnota pojišťovaného souboru a pojistník tuto skutečnost oznámí pojistiteli, je pojistitel povinen snížit pojistné adekvátně ke snížení hodnoty pojišťovaného souboru, a to ke dni, kdy se o této skutečnosti dozvěděl.

Pojištění se vztahuje i na umělecká, uměleckořemeslná nebo historická díla, která jsou součástí pojištěné budovy.

Pojištění se vztahuje na dřevostavby uvedené v příloze č. 1.

Pojištění se vztahuje na zásoby sena nebo slámy a rovněž na budovy a stavby, v nichž jsou zásoby sena nebo slámy uloženy. Pojištění se vztahuje rovněž na movité předměty uložené v budovách a stavbách, v nichž je rovněž uloženo seno a sláma – viz příloha č. 1.

Pojištění se vztahuje na i na ponton – plovoucí zařízení s uzavřenou obytnou nástavbou – viz příloha č. 1.

Pojištění se vztahuje na mobilní obytné buňky uvedené v příloze č. 4.

Není-li uvedeno jinak, je pojistnou hodnotou všech předmětů pojištění (včetně věcí cizích a věcí zaměstnanců) nová cena.

Pojistnou hodnotou předmětu pojištění „Soubor věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých předmětů a sbírek“ je obvyklá cena.

V případě pojistné události na více pojištěných předmětech nastalé z téže příčiny odečte pojišťovna pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro pojištěného výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých předmětů pojištění, jichž se pojistná událost týká. Toto se vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastala z téže příčiny na více místech pojištění.

Ostatní a závěrečná ujednání:

Makléřská doložka

Pojistná smlouva bude spravována prostřednictvím pojišťovacího makléře BUCKLEY ASSOCIATES, a.s., IČ 26510626, se sídlem Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 1. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví dle zákona č. 170 /2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění a je pověřen správou této pojistné smlouvy. Veškerá korespondence týkající se uzavřené pojistné smlouvy bude prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře.

Veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi se považují za doručené doručením pojišťovacímu makléři. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojistníkem pojistiteli se považují za doručené doručením pojišťovacímu makléři.

Komunikace

Pojistník požaduje akceptaci elektronické komunikace včetně nahlašování změn v pojistných smlouvách i pro případ likvidace škodných událostí (nahlášení škodné události a její vyřizování včetně oznámení o výplatě pojistného plnění).

Pojistná doba a pojistné období

Pojistník i pojistitel se dohodli, že oproti občanskému zákoníku mohou pojištění ukončit výpovědí pouze takto: k poslednímu dni každého pojistného období; výpověď musí být druhé smluvní straně doručena nejméně 6 měsíců před koncem pojistného období, v opačném případě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného období, pro které je 6 měsíců dodrženo; o doručení druhé smluvní straně do 2 měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy; pojištění zanikne uplynutím 6 měsíční výpovědní doby; doručení druhé smluvní straně do 3 měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události pojistiteli; pojištění zanikne uplynutím 6 měsíční výpovědní doby

Pojistné

Pojistné bude sjednáno jako běžné. Platba pojistného bude provedena na účet vybraného dodavatele v české měně. Pojistné bude placeno za roční pojistné období ve čtyřech rovnoměrně rozložených splátkách, a to vždy na základě pojistitelem vystaveného předpisu pojistného k datu 1. 1., 1.4., 1. 7. a 1. 10. každého roku trvání pojištění. Zúčtovací dodatky (či jiné obdobné dokumenty) budou obsahovat předepsané pojistné za příslušné období včetně případného popisu změn (např. při změnách v seznamech pojištěných předmětů).

Splatnost pojistného bude minimálně 21 dnů. Pojistitel doručí výzvu k platbě pojistného před každou splátkou tak, aby tento doklad měl pojistník minimálně 14 dní před datem splatnosti.

Aktualizace předmětů pojištění:

V případě změn v předmětech pojištění před a během trvání pojistné smlouvy bude soupis předmětů pojištění aktualizován a pojistitel určí aktuální cenu pojistného za nové předměty pojištění. V tomto případě je pojistitel povinen dodržet stejné zásady pro stanovení výpočtu pojistného, jaké byly použity pro výpočet nabídkové ceny této veřejné zakázky. Tato změna bude obsahem dodatku k pojistné smlouvě.

Ujednání pojistných smluv

Pojistné smlouvy se budou řídit zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 170 /2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění. Změny pojistných smluv budou platné pouze na základě číselovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to jak změny formálního charakteru, tak změny v seznamech, předmětech či rozsahu pojištění. Pojistné smlouvy a právní vztahy z nich vyplývající se budou řídit právním řádem České republiky. Případné spory z pojistných smluv budou rozhodovány obecnými věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

Ujednává se, že pokud jsou smluvní ujednání v této pojistné smlouvě v rozporu s příloženými všeobecnými pojistnými podmínkami, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními příložených všeobecných pojistných podmínek a sjednaných doložek. Závaznost dokumentů je v tomto pořadí: 1. pojistná smlouva, 2. všeobecné pojistné podmínky a sjednané doložky.

Pojistitel nepostoupí případné pohledávky či závazky, včetně jejich příslušenství třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu pojistníka. Pojistitel nebude požadovat úroky z prodlení v případě prodlení s úhradou pojistného ani náklady spojené s jeho vymáháním.

Počet výtisků pojistných smluv

Pojistné smlouvy a jejich případné dodatky budou vyhotoveny v příslušném počtu stejnopisů tak, že dva výtisky budou určeny pro potřeby pojistníka, jeden výtisk pro potřeby pojistitele a jeden další výtisk určen pro potřeby pojišťovacího makléře. Zadavatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Tímto dodatkem č. 3 nevzniká žádný předpis pojistného.

Rekapitulace pojistného:

Pojištění pro případ poškození věci - oddíl A)	204 853,- Kč
Pojištění přepravy nákladu - oddíl B)	30 000,- Kč
Pojištění elektroniky - oddíl C)	306 359,- Kč
Běžné pojistné celkem za 12 měsíců (bez DPH):	541 212,- Kč

Splatnost pojistného:

Výše uvedené pojistné je splatné na účet:

Allianz pojišťovna, a. s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

Běžné pojistné za 1. pojistný rok je splatné v následujících splátkách a termínech:

Splátka:		datum splatnosti:
1. splátka:	135 303,- Kč	08. 04. 2022
2. splátka:	135 303,- Kč	29. 04. 2022
3. splátka:	135 303,- Kč	01. 07. 2022
4. splátka:	135 303,- Kč	01. 10. 2022

Přílohy:

- příloha č. 3 (seznam elektronických zařízení)

Tento dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 400 046 292 je jejím úplným zněním s účinností od 01.06.2022. Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek zůstávají v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dokumentu.

V Praze dne 30.05.2022

Ing. Eduard
Šuster

Digitálně podepsal
Ing. Eduard Šuster
Datum: 2022.06.30
09:54:48 +02'00'

Allianz 

Datum: 2022.06.08
13:21:01 +02'00'

Allianz 

Datum: 2022.06.08
12:55:22 +02'00'

Pojistníka

Pojistitel

